
‘~.»*
.».£;¢2.fi@ H

X

Esmdo do (Icarzi
.Prefeitura Municipal de Senador Pompeu [ ).' I ,‘. \

~ \
. \/ I ‘ ,vW»? \ 21.,‘\

. ~.\

f‘-‘/0, 1

(-;~.
L?) L’) 1:- D L7.‘

F; \.»‘-AVISO DE LICITAQAO ="= _._-..___ _
in ('7 E! C0.

n. ,-

PREGRO ELETRGNICO N° ST-PE004/2()~4§=Ll’-Igifézlii 0‘ "'""* ~'3—\___

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
- AVISO DE LICITAQf\O — PREGAO ELETRGNICO N° ST-PE004/2024-SRP. A Prcfeitura
Municipal dc Scnador Pompeu-Ce — Através do sou Pregoeiro, torna pfiblico para conhecimcnto
dos intetessados a abertura do PREGAO ELETRONICO N° ST—PE004/2024-SRP, no endere<;o
eletronico compras.m2atecnologia.com.br cujo objcto é RE-GISTRO DE PREQOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQGES DE KIT NATALIDADE, ATRAVES
DA SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA
SOCIAL DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE. Data do certame: 30 dc
julho dc 2024 is 08:00hs (Horzirio dc Brasilia-DP), 0 edital podcrzi ser adquirido nos dias
dteis, das 08:00 ins 12:00 horas (Horzirio local), na Avenida Francisco Franqa Cambraia, n °
265, Centro, Senador Pompeu/CE, ou através dos sites: compras.m2atecnologia.co1-n.br -
https:/ /municipios-licitacocs.tce.ce.gov.br/ - https:/ /wxvw.senadorpornpeu.ce.gov.br/-
]osé I-Iigo dos Reis Rocha - Prcgociro. Senador Pompeu (CE), 16 dc julho de 2024.

Senador Pompeu (CE), 16 dc _]ulho dc 2024.

I ~M " - ’ . v
Zfgéé’: H1/,€§'€10gZI‘&:is/ébc€9d//

Pregociro

l’rcFcirurn Municipal dc Scnador Pnmpcu/Cl".
(IY\lP_] n." 07.728.-121/0001 -82 - (IUF n" 0(>.‘)20.284-2

_ _ Paco Municipal — lidificio |"rz1nciscu l*‘ram;;1 (Inmbmin
.\vcn1d:l |‘ranc1.~'cn l'ran<_::1 (iaxnbmin. n.“ Z65, B;1in'o (jcutro — (1|i]’ 63.600-00()



Itii
i

U

4
<.
1 .

A
F'-40I.

f
1,

_ ____________wW____________________,_m___‘__________________H___._,_,_._..__.._.._.._.-.???? ---------------——————

. ‘ ~¢
,_»»»¢-,3.

Q E€4T:1<,I4_» 1.10 §‘.:c*‘:‘|L';’\ ‘ a I’

‘< ' Prc-f1:itL1.1'z1 I\/IL1.1"li.C1PLlI. do b¢:11w.\<.;»1f Po1np::u
¢=4:=._=~> E 5*’I./’;:‘;\}-4-"/\<‘\‘

‘\:\_)’\f') | ,___

M‘X _
_ '“‘*‘--MIn “~——-__-'»\ .1’:-.-I, Q M

'..» .
~— -._ ,_____

~—_§_Mu

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
AVISO oz L|c|TA<;Ao

Pnecio N° ST-PEO04/2024-SRP

O(A) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOC|AL, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a),
torna pljblico que realizaré as 08:00, do dia 30 de julho de 2024, no enderego
eletronico https://compras.m2atecnologia.corn.br/, DREG/KO n° ST-PEO04/2024-SRP.
Objeto: FZEGISTRO DE PFIEQOS PARA FUTURAS E E\/ENTUAIS AQUISIQOES DE K|T
NATALIDADE, ATRAVES DA SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E
ASSlSTENClA SOCIAL DO MUNICFPIO DE SENADOR POMPEU-CE. O edital e seus
anexos, poderéo ser obtidos nos enderegos eletronicos
compras.m2atecnologia.corn.br - https://rnunicipios-Iicitacoes.tce.ce.gov.br/ -
https://wvvvvsenadorpornpeu.<:e.gov.br/- . lnforrnagoes no enderego: Avenida
Francisco Franga Carnbraia, n ° 265, Centro, Senador Pornpeu/CE. Senador
Pompeu/CE, 17 dejulho de 2024. José Higo dos Reis Rocha - PREC-OElF20(A).

//£i€‘§é Hggédogézis/ggclfi/W
PREGOEIRO

Prefatuza .\Iu:uopz.l dc Scnadoz Posnpcu» CE
C.\'Pj Q.“ O".'28.-$21 'O(l01-83 — CGF 1:“ U6 930234-I

Page l\[un1cipa1- Echficao Francisco Frangz C ambmm -
;‘memda Fsanmsco Frauqa Carnbzmaj n.° Z05, Bzurro Centre - CEP E-5 0013-000

" =5 '-- .- .F_: l‘ ._.,4;,C\‘:¢\C-J

' ~ JR»; "



_ r
i

T

aLicitac5o

a'¢‘-' ,... -0- ¢
. P’ “\
» T ' "1;

-¢ ww-w~r-—v-v

. F

,~
rt .

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco Franga Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pom

iv‘..,._~3 _ .\

__§__n_
~-_____

K:
i-4 IJ ,

>1‘, -.1 ______‘r

peu\CE
CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.g0v.br

‘\ _» ~!'J ;'\,.~~‘

' '7"-‘mt\J}1s
€'\"'~\11_\-;\\\

AVISO DE LICITAQAO
NUMERO V ST-PEO04/2024-SRP/2024 SITUAQAO ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA 11/01/2024
TIPO MENOR PREQO HORA 07:06

LOCAL DA LICITAQAO
M2A TECNOLOGIA

https://compras.m2atecno|ogia.corn.br

OBJ ETO DA LICITAQAO
REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQDES DE KIT NATALIDADE, ATRAVES
DA SECRETARIA DO TRABALHODESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE
SENADOR POMPEU-CE

Data da publicagéo do(a) aviso de Iicitagéo: 17/07/2024

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE LICITAQAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de licitagéo d0(a) PREGAO - ST-
PE004I2024-SRP/2024 esté publicado(a) no seguinte enderego eletronico abaixo:

https://senadorpompeu.oe.gov.br/licitacaolista.php’?id=696.

Senador Pompeu/Ce, 17 de Ju/ho de 2024.

Jose Higo s Reis Rocha
Pre idente

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E" E
- -|- -Av Francisco Franqa Cambraia. 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE I -'

CNPJ: O‘/1728.421/0001-82-Tel: -Site: wvvvv.senadorpompeu.ce.gov.br I _ __\_|-AI

https://senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=696 [E II '-
J -

Pégina(s) 1 de 1



17/D7/24, 14250 Prefeitura Municipal de Senador Pornpeu

ESTADO no CEARA
PREFEITLRA MUNICIPAL DE ssmnon POMPEU

SECRETARIA MUNICIP.~\L nu TRABALHO. DESEN\’0L\/IMENTO E
ASSISTENCIA SOCIAL

PREGAO 1-LLETROMCO N" ST-PE004/2024-SRP

ESTADO DO Cl-ZARA - PREFEITURA MUNICIPAL PE
SENADQR POMPEU — AVISO DE LICITA(,‘A() — PREGAO
ELETRONICO N° ST-PE004/2024-SRP. A Prefeitura
Municipal dc Senador Pompeii-Ce — Através do scu Prcgoeiro,
toma piiblico para cophecimcnlo dos inlcrcssados a abcrlura do
PREGAO ELETRONICO N° ST-PE004/2024-SRP. no
endereqo cletronico compras.m2atecno1ogia.com.br cujo objeto
é REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E
EVENTIJAIS AQUISICDES DE KIT NATALIDADE,
ATRAVES DA SECRETARIA D0 TRABALHO,
DESENYOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL D0
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE. Data do
ceflame: 30 de Julho de 2024 ais 0S:00hs (Horzirio dc Brasilia-
DF). O edital poderzi ser adquirido nos dias iiteis. das 08:00 éis
l2:00 horas (1-[orério local), na Avenida Francisco Franoa
Cambraia. n ° 265. Centro. Senador Pompcu/CE, ou amxvés
dos sites: comprasmlatecliologia.c0n1.br - htlps:/\municipi0s—
licitacocs.tcc.ce.gov.br/ -
https://wwvusenadorpompeu.ce.gov.br/-

JOSE HIGO DOS REIS ROCHA -
Prcgociro.

Senador Pompeu (C E), I6 dc J ulho dc 2024.

Publicado por:
Claudio Machado Cavzilcanlc

Cédigo l|:lentificador:A7B4E8CF

Matéria publicada no Diério Oficial dos Municipios do Estado
do Cearzi no dia 17/O7/2024. Ediofio 3504
A verificagzfio dc autenticidade da maléria pode ser feila
informando 0 codigo idcntificador no site:
Imps://www.diariomunicipal.c0m.b1r/aprece"

,\-
' .\,.:31“»\,A,j 0,-

1‘ _ _i -RE mi.__ C
1]‘ U III L:"*~_.

" -‘.0. _.____ HM

https://www.diariom unicipal.com.br/aprece/rnateria/A7B4E8CF/cc7f65c925eOfc7cc7342fa36208b2c4cc7f65c925eOfc7cc7342fa36208b2c4

iJ$"‘. -
'_' ‘I iarli

ML“

‘M‘Q

‘l/1



DlARlO OFlClAL no ESTADO 1 SERIE 3 | /mo XVI N“l33 | l-‘ORTALILLA. l7 DE JULHO nu 20.24 |

FSTADO DO CEARA — PREFEITURA ?\lL¥NlCIl'.'\l. DE ALTO SANTO -.-\\'lS0 DE I.lClT.~\CA(). lV]ll§1l1ll§!§§]§2 Conconénciii Elciroiiiua N“ (‘F-.~
007/2024 - SHNFRA. Qmgggz ('oiilralac2'i0 de ()bi'us c S€I‘\'lQQS dc Engeiilini-ia para Exccular a Reqiiiililicaofio da Elllffldll do B'i1l1‘l'O Dom Pompeii cm freiiie
au Novo Centro dc Educiiqiio lnlliiilil mi Scde do Municlpio dc Allo Saiilo. dc l'6S|'10l'lSilblll\.lfildC dai Eecreiiiria do ()l)l';\>. lI‘liTl'2\t!SXl'llv'ljl-ll'i*\. Rcciirsos Hidrioos.
Energia e Saiwaiiieiiio. coiifoiuric Cadcmo dc lincargos. Plunillias dc ()r:;amciiio. Cronograniii Fiwso Financciro. i\/lcniorial de l_ £llCill(\. L oiripo§i_q;io dc
B_D_]_ C‘(]mP‘)SiC50 4,» Pf¢¢Q§ Uni(é[‘l\\$_ Composi-.;5o dc Encargos Socials, 1\’lEl1‘lOl‘ll1l D€§Ci'lll\/U. F.SpCClllC;\\;f)c.\' 1éCllIC3h. Proielos |l’ei;:is Gr:-iticns) 0
Anotaqzio dc Rcsponsabilidadc Téciiica - /\n.. em aiicxo. :lndireta. Tipg; Manor Prcoo Cilobnl. Fog];-,4 gig Digmglg:Abcrio c Fcclizido.
O Agents de Coiiiralaqiio da PMAS comunica nos lll1Cl'£‘$S1\dO5 que a enirega d£1.s propnslas coinerciiiis dar-sc-ii aié 0 dia 08.202 :00 r ora I0“ l “ . _
gig Egggjlia). (I) adiial 0 sens anexos esiariio disponiveis airaiiés dos sites: llttps2//bllcompras.com/honie/publiciiccess “zicesso ideniificado’ hi'>’lu1l(-@cc$Ro_
publico e \A vi vi'.icg,gg.g9v.b1'. Manuel Pcssoii (‘ouiinho - Agmie dc (‘oiilrzita¢zio. i~' i »._,_ .\M

iinlrli =u=»= awn _ “<_- =.. -3 , ,-I -.
Esiado do (‘card - Prefeitura Municipal dc Caucaia - Aiiso dc Licilacao - Pregao hlelroiiico l\ 2024.07.l5.03-WI.-\F. pl‘l.QO\(lj(L\iQ Pfklullllld

‘,1,

Municipal .15 Caucaia - Ccarzi. terns publico_ pnrii conliccimcnio dos inteiosszidos, que no proximo dia 3| dc Jullio dc 2024. {is U8:30h~: loilo l\<'>r!!$ =~¥_i‘lI1I1i_E’L
minutos) atravé< de eiidereoo 6lCU‘D1]iCO www.con1pi'zisiicl.gov.hr (('ompi'iisi1et). cslurii realizundo licil:.i<;5o_ iia modalidzide l‘i'egiio Elciroiiico. crilério dc ‘"
julgaiiicnio Manor Preqo poi‘ llcm, ion-ibaiio sob o n“ 202-1.07.1 5.03-IMAC, com fins a ziquisioiio di: quadriciclo cquipado dc ll'll.L:|'\!'§§C do lmlilulo do Meio
Ainbicme do Municipio dc Ciiucaia/CE. o qua] cnconira-sc nu integra nu Scdc da Comissfio. Slll.lEl(.ltl A Rua losé Vaideci |’lnl(1Lima.‘Z7U — Padre Rornualdp
- Cziuisaia/CE. M:iiore.< iiitbrmaodcs no cniiercoii uiiuiln no liorzirio dc 08:00li {is l2:00h on pclu silc hlip: '-niuiiicipios.Lce.c¢.gii\zhi"liciiacocn. Caucaia/Ck.
I6 de Julho dc 2024. Ingrid Games Moreira. A Pregucira ()l'icial do Munlcipio.

\l\'U$|! li*$ WIKIII

Es-tado do Cearii — Prefeitura Municipal de Abaiara - Aviso d_e Liciliigio — P|'egin_n° 2024.07.l6.l. O Prcgopiro Qlioial inrnu pilililiflil. que fifilflfg
realiziindo. na sede da Prcfeiiiira. iiiraves da plaial'oi-ma eletroniczi WWMI.CUl‘l1pl‘€ISk‘ll3&ll€!_l'2lg0\'.lJl.)lTl.l)lf: ccruiinc liciia_iorio_ na mod<i ii ai ei Proguii n
202-l.07.l6.l. do tipo eletriinico. cuio ohjeio é a Coniraiaciio para foi-necinieiiio do materials ainbiilaiorizii c odoniologico. para in-zndcr as ncccssidades
dri Secrelaria dc Saudi: do Municipio de Ahaiaru./Fli. conformc cspecificaufies il]'Jl'lE.‘SL§l1lt,l\.lElSjLl|1l\i no Edinil ('oiivocziloi'io c >cii.< iiricxos. com zil-ieriura
marcaila para o dia 30 dcjiillio do 2024, :1 partir dns 08:30 horas. O inicio dc zicolliimenro dzis propmtas a parrir do din l7 dc jullio dc 202-l. as lh;0() horas.
lDf0l’1‘flii¢5C>‘ c Cdllfllb nos CIl(lCl'CC()5 clcn'oiiicos: lilipszl 11'llllliCl]‘JiL\S-llCllklCOCs.lCC.0C.g0\ .br . WWW.Cl\ll][7l'(ISHbLll2ll‘ilg(\\‘.C(ll1\.l')l‘. liiips: /pncp.goi .hr c linpszl
flbE1l&ll'31.\IC.gOV.bl‘. liil'oi'ni:iqfies podcrfiu ser obiidiis uindii pelo F.<mail: lii:ilzicaotujsibaiara.ce.gov.br. Abiiiarii/Cla. I6 dc julhu do Z024. Carlos Malena
Bezerra Flores - Pregoeirn Oficlal do Miiiiicipin.

Il==i=1l< **$ tlllik

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE Sl-ZNADOR POMPEL‘ - EXTR-\T0 DE ADITIVO DE l’I_l0RROCACAO DO PRAZO.
A Secretiiria de lnfi-aesti'utura do Municipio de Senador Pompcu. tornii piiblico o Extruto do Aditivo_de prorrogzigao du priizo no Ciintrato n° bl-
TP006/2023-0l. dccorremc do TOMADA DE PRECOS ii" SI-TP006/2023. cujo objcto é (‘ONTR-\TACAO DE EMPRES.-\l£SPE(?lALlZ.\D.'\ |'.\l§.\\
A (‘ONSTRUCAO DE PASSAGEM MOLHADA N.-\ LOCALIDADE DE P_LANALT(). MUNICIPIO DE SENADOR PUMP]-Ill-CE. .»\'I'RAVES
DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, (‘()Y\'FORMF. PROJETO BASICO. PARTE INTEGR.\NTE DESTE PROCESSO. Contrutada:
DACV CONS'l‘RllC(')ES E URB.-\‘.\'lSl\~l0 LTDA-ME; A§SIll2 pela cuulraianle: Sr. FRANFISCO VALBERLANIO MARTINS — Secreiiiriu do
lnfraestrutura. Assina pcla contratadii: Sr. DIEGO \’EN,\NCI() RIBEIRO D0 NAS(‘lMENT(). Priizu dc Duraqio: Z40 (duzcnms e quiirenta)
dias. coin vigéncia a partir dc 06 de Junho de 2024 até o dia (ill/02/Z025). Data da Assinimira do Aditivo: 03 dc Junhu dc 2024.

ESTADO D0 CEARA - Pl-IEFEITUR.-\ MU.\ll(‘lPAL DE SENADOR POMPEII — AVISO DI-I LlClTA(,7AO — PREGAO El.l-ITR(')Nl(‘() Y\’° ST-
PE004/2024-SRP. A Prefcitu ra Municipal dc Senador Pompeu-Ce — Através do seu Pregociro. torna piiblico para cimhecimcnto dos interessados a
ahertura dii PREGAO ELE'fR()NlP() N“ ST-I’Ell()4/2014-SRP:lIU £‘I1d\’l’l‘Q'(I Blfll‘DIIiCl)COIIlpI'iIS.lI\23[€C!l(l|Uf3_l1\.C(llIl.lJl‘ cuju ohjeto é REGISTRU
DE PRECOS PARA FUTURAS I-T E\'ENTU,\lS AQUISICOES DF. KIT NATALIDADE. ATRAVFS DA SECRET)\REA D0 TRABALIIO.
DESENV()L\~'lMENTO E .»\SSlSTl3ZN(‘l.~\ SOC].-\I. D() MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE. Data do ccrtaiiic: 30 do Jiilho de Z024 ins
08:00hs (lloriirio de Brasilia-DF). 0 edital podeni ser adquiridn nos dias iiteis, das 08:00 iis 12:00 linras (Hnr:'irin local). na Avenida Francisco
Francis Cariibruiii. n ° 265, Centro, Senador Pompcu/C E. ou através dos sites: comprus.mZatecnologiii.corn.br - hflps://municipios-licifaCoes.tc¢:.
ce.gov.br/ - https://www.senadorpnmpi-u.ce.gnv.hr/- José Higo dos Reis Rocha — Pregneiro. Senador Pompeu (CE). I6 dc Jullio do 2024.

00% *i<# *#d<

Ilsladn do Cearii - Prefeitura Municipal de Forquillia - Aviso dc Licitaqio - Concnrréiicia Eleirdnica N“ 202-‘l.07.1l.00l. A Prefeitura Municipal dc
Forquilha, localizada na Av. Criaiiqa Dame Vzilério. 481 - Centro - Forquilha/CE., lorna publico que se EI1COl‘l\I'8 éi disposigzio dos inicreszsiidos 0 Ediial dc
Conconéncia Eletrdiiica N“ 2024.07.11.00]. cujo objelo é u Exccuqfio dc Rcfomia e Aiiipliaqfio da (‘niche Maria Natalia do Nascimciiio Sabiiio - Balm:
Mesquita .ler6nimo.juiito a Sccrctaria dc Educaqzio do Municipio dc Forquillia/CE. que so realizara no dia 31 dc jnllio dc 2024 (3l*07'202-1), zis l-$:3()lis.
A liciiaofio serzi realizadu no >liio ClBll‘0lilC0 www.novobbin11ei.coin.bi' (Bolsa Brasileira de Mei'cadorias - BBi\‘l;\‘l~I'[‘|. Rcl'ei'ido Ediial podcra sci" adquirido
no eiidcrcqo zicima. a partir da dziui ilusln publicnqaio. no hoi":-.'ii'io dc cxpodienie an publico on nos ~:nios clciroiiicos OllL1l£ll.\'. Fnrquilhu/CE. lh ilc julho de
Z024. Ruth Mara Martins .-\lc?inla|'n - ()rdi:nad0i'(:i) dc Despesas da Secrctiiriii dc Ediic:i¢:'io.

‘llilflfi ilivi #018

ESTADO D0 CEARA — l‘REFEl'l‘lllL-\ MlJl\'l(TlPAL DE ITAPIPOCA ~ AVISO DE LICITACAO - PR HGAO l£l.E'I‘Rf)Nl(T0 N° 24.06.04-P15
— O(._1\l Sccrclaria dc Eiluczwiio Béisica. inraivés do(zil Svulflfll Prc5ociro(u). Iorna publico quc i-oalizard as Illli, do dia 3| dc Julho do 1024. no l.‘I\dl.‘l'C§,‘O
elcironico: l1jjp5'L‘§;iiu]1gi'p s.i112ul;;;i1<i|gigig' giving; . Prcgiio blclroiiico N" 24.06.04-PE. Objcio: .\quisi:;iTiu nialerial pt'l'llIflI'|t'IIl¢ para an-nder as unidades
cscplares e demais dcpartamentos da Secretaria do E(ll]C0¢§0 Bésica dii Prefeitura Municipal cle Itapipoca/Cll. 0 Ldiial c sciis ziiicws. |)U£lLZl'{lU NL‘l
obiidos nos ¢l1(.lt3l'C(,‘()S :2lCli'()l1iC(1hI  .com.br- Iiiim: \\ \\ v. _ll.“lQ_lJ\i\C-l.L‘C‘\§i>\.4l7l 0 lnl'oi'i1izu;(\c.s pclo TL‘1Cr(\|1(,‘f ism 3(131_5q5n,
ramal I070 ou no cndercco: Av. Anusluciu Bniga, N" 195. Sfio Schasiiiio. CEP: 62508-170, llapipoca - CE. Ilapipoca-CE, I6 dc Julho do 2024. Jnsé
Barbosa Xuvicr Junior - Preguciro.

llfilli ¥\i‘# ‘Willi

ESTADO no (‘EARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE l'l'AREM.~\—AVlSO DE LICITACAO - PREGAO ELE1'RONlCO N" 019/2024-PE - A
Prefcimra Municipal dc llaremu. Ceuré. ulrzivés da Secreiai-izi Municipal de Sande. CDi'l‘lllI\lL'3 aos interessados que EST?-ll'2i uhriiido Licilziqzio nu Modaliiladc
Pregéo Eletroniuo N“ 01*)/2024-PE. cujo Objcio é n Aquisigfin dc giis medicinal (nxigénio) para atender as neccssidadcs do Hospital Municipal
Naiércia .li'i|iior Rins.jui1ln ii Secretaria de Saudc de ltarema. Ceurzi. listanclo Aberlo 0 Prazn para Cadasmimciiio de l'l‘flpl.1a‘l3S, do I7 n 29 de Jnlhn
de 2024. Fase dc dispulzi dc Laiiccs: 30 de Julho de 2024, is l0h30min. O rcfcrido Edilal podcrd scr adquirido nos cndereqos Elelroiiicmz l'illQSI/lL‘(\l11[)l’1l5.
m2fll§£DQl9.Ql0-0(\[I1.hI! l]LiI\5I/_11l\C]‘l.Illl\.h_[ e §V\V\\1.l_l_';fl'_n;|]f1;!.(ItI'.g(W‘.l’ll’. liifornizic<‘ii:s pclo l:;~mail; liciliicaurmilaii-uimi.cc.;o~.hr. ltarcmn-CE. 1'! dc Jlllho lit‘
Z024. Inez llolena Braga —Agci1u' dc Contraiziqfio.

saw 1118* ilflli

ESTADO 00 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA - Tinilo: AVISO ma ANULACAO DE i.iciT,\(;,i() - A Autoridadc
Superior Secrelaria Muuiwipal do Educaofin Biisica. no uso daa niiibuiqocs quc lhc sfio confcridas. RESOLVE: ANULAR o proccsso liciiaiorio
na modalidade Pregfio Elcrrénico n" I’CS- I-l.06.2024.00l-SEDUC qiii: linlia como objgiivo ii AQUISICAO DE MATERIAL PEDAGOGICO
DESTLNADOS ATIQENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE. EDUCACAO BASICA DO MLlNl('lPlO DE SANTA QUlTERl.-\-
FIE: com base iia Jiisiilicaiiva coiislaiiiu dos autos do processo - Fiindanieiilaqio Legal: Eslein na Sumula n" -I73/ST]-': Art. 49 L'll[Illl'. §3" c/c alinca “c”.
in_ci_so I, art. I09, Artlgo 7|, incisn III, dii Lei Federal I-M33/202i. (‘oiiiuniciidm Quaisquer duvidas podcrfio ser csclarecidas junto ii Comlsséo dc
Licilapio, eslando aberlo 0 prazn recursal — Secreiiiria Municipal: Marin Eliane Maciel Albuquerque.

l*¥¥ QIIPQ 111'

NUTRISA NUTRIMENTO AGIROPASTORII. S/A —- CNPJ/MF N" 117462.641/000]-07. Ediliil dc Cuii\'uc:i<;fiu do Assciiibléia (icrzil lixli':ioi'di|i:ii'i;i
- Coiividni-non os SCl1l1Ul'CSilCl0l’il§l2!S a so rcunircm cm Asscniblfzizi Gcriil E.xii'aui‘diiiiii'ia ii-s 8:00 horns do did IR dc jullin dc 2024. nu wsdu social dzi
Coinpuiiliia. silii nu Av Hairdo dc Siudurl. 3ll0_ sail-.1 (:04, Meii*clc.\'. l-‘oi'liilc7a-Cc., piirii cl<:li|ici'i1i'uiii sohrc u seguinte orileni ilo Din: cluiqfio (Iii Dii"cioi'iii.
Forialuni-Ci:.. 05 tldjllllll) dc 2024 - Maria Jocé .lowmino Pcsso:i- DiI'¢l‘Ol'kl Pi'CSldclil'r:.

Q
FS

M151
Pnpol pro
qpmlrdu

rnpum
FSC C1



S p Estado do Ccnrzi
" ». Prefeitura Municipal de Senador Pompfiu {’ w

‘Mm. ~ X.“ 9:’;/f W ,‘;\;\L§*_/_:

| J A , _ _
.:w~.r -','

CERTlDl7\O 0|: PuBucA¢Ao no AVISO oz L|c|TAgI\o 0 * ,
-_ _ “<‘¢/"At.\

 ;._f"~~~~~;J\~1L‘ ‘
O Pregoeiro do Municipio de Senador Pompeu, no uso das suas atribuigoes, CERTlFlCA,“‘kL\

para os devidos fins, que 0 Edital da PREGKO ELETRGNICO N’ ST-PE004/2024-SRP,
com abertura dia 30 de JULHO de 2024 és 08:00 horas, foi publicado no Diério Oficial

_\\

dos Municipios do Estado Cearé, no site do

municipio: https:[/www.senadorpompeu.ce.gov.br[, Jornal Diério Oficial do Estado do

Cearé, na ediqéo do dia 17 de Julho de 2024.

Senador Pompeu (CE), 17 de Julho de 2024.

/ _ Z W //

/6/ggé Hi§£Z\dos;4i%eis/g/oczg/'4”
Pregoeiro

l’rcfi:itura Municipal dc Senador Pompuu/(lli
GNP] n." 07.728.-121/0()01-82 - (I(}I" n“ ()6.‘)20.284-2
Pnqn Municipal - Hdificin I"ranciscu ]"r:\n¢:1 ffnmlaraiu

,\vcnid;1 |"mnciscn l"mn¢u (Iambmiu, n." 265, Bairm (Iuntru — (llil‘ 63.600-U00



t ];L':3-If;'|<1-4 LIN I,_.‘rfII';1 ~V§t:I:I:I‘
"'/ -. . - - »-M v M 4 .[’1"<:'1¢:1u1r;I I\TuI|1.1.c|p-.110 do $c11;u,lI<1>|' I><,>|11pe-mu

,...,I....-__ _ _ ._.........__H...____.._____,............................................................................ __4,3“____........ W
L’) F'\

1
“N \J

f_ I.I ~.'

I .

r \_‘“~\_\ "Q [/L;.1’
-‘.,._~ \\

_ \_“L"“‘

%

~ ~

CERTIDAO DE ENVIO DE PUBLICAQAO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sitio(s) eletrénico , o aviso de Pregéo n° ST-
PE004/2024-SRP, na forma Eletronica, na forma do Capftulo VI do Decreto Federal n°
10.024 de 20 de setembro de 2019. combinado com o inciso IV do § 1° do Art. 8° da Lei
Federal n° 12.527 de I8 de novern bro de 2011, nos termos abaixo:

AVISO DE LICITAQAO - A(O) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, torna
pL]b|ICO que realizaré as 08:00 do dia 30 de julho de 2024, no enderego eletronico
https://cornpras.m2atecnoIogia.com.br, Pregéo n° ST-PEOO4/2024-SRP. Objeto:
REGISTFZO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQDES DE KIT
NATALIDADE, ATRAVES DA SECRETARIA DO TRABALI-IO, DESENVOLVIMENTO E
ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SENADOF2 POMPEU-CE . Edital e seus
anexos é disposigéo na Connisséo de Licitagéo, no enderego: Avenida Francisco
Franoa Cambraia, n ° 265, Centro, Senador Pompeu/CE e no enderego eletronico:
compras.rn2atecno|ogia.com.br - https://rnunicipios-Iicitacoes.tce.ce.gov.br/ -
https://vvwvvsenadorpompeu.ce.gov.br/ . Informagoes pelo e-mail:
cpIsenador|o@gmail.conn.

Senador Dompeu/CE, I8 dejulho de 2024

 :;é%I?ilZéog%?’
OEI 0

Pzeimtma lluzucapal dc Senador I-‘o:n;_>uu CE
C.\'P_I :1" IT "ZS -III U001 -S1 — CGF 1:’ L6 930 ZIP‘-IQ

Paco I\[ux:;c:pa.§ - Edzfiao Fm1c1sc~> Fr.:1:c.= C .1=:11':m-.1: ~
I "I'f‘._‘.k'!;! Fzmztr-<'<.~ Fr-.=.nr2 Ca.m'.'>:a4a_ n Icvit B;‘;;1;v": Cg-gjflgg _. (IE1? ‘A3 mu III I


